Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

ЛЮ ссилУьЛхЗилУу_____ 2018 г. № О

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника Управления
образования от 4 сентября 2018 года № 408

«Об утверждении Оргкомитета по организации и проведению
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость
изменения состава Оргкомитета по организации и проведению школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019
учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Оргкомитета по организации и проведению
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году:

-  Прохорову Наталью Анатольевну, педагога - организатора МАУДО
ЦДО -  секретаря Оргкомитета.

2. Включить в состав Оргкомитета по организации и проведению
школьного и Муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году:

-  Харламову Юлию Юрьевну, и.о. заместителя директора по
воспитательной работе МАУДО ЦДО -  секретаря Оргкомитета.

3 . Контроль за исполнением приказа возложить на директора МАУДО
ЦДО Загудаеву В.А.

Начальник_______________ ^ ________________________ Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Загудаева В. А., МОУ (прописку).

Ю.Ю. Харламова
8 (34373) 4-33-83